



# Recke Holding ApS

Østerbrogade 84, 2100 København Ø

CVR-nr. 29 80 73 61

## Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2023.

---

Poul Recke  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Recke Holding ApS Østerbrogade 84 2100 København Ø
	CVR-nr.: 29 80 73 61
	Stiftet: 18. december 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Poul Recke
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Tryk 2100 ApS, København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i Tryk 2100 ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.200 kr. mod -2.475 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 490.886 kr. mod 187.547 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.200</b>	<b>-2.475</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	491.762	192.221
Andre finansielle indtægter	0	16
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.476	-2.215
<b>Resultat før skat</b>	<b>482.086</b>	<b>187.547</b>
2 Skat af årets resultat	8.800	0
<b>Årets resultat</b>	<b>490.886</b>	<b>187.547</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.900	0
Overføres til overført resultat	465.986	187.547
<b>Disponeret i alt</b>	<b>490.886</b>	<b>187.547</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	859.805	368.043
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>859.805</u>	<u>368.043</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>859.805</u></b>	<b><u>368.043</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	96.120	0
Tilgodehavender i alt	<u>96.120</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	17.052	19.088
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>113.172</u></b>	<b><u>19.088</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>972.977</u></b>	<b><u>387.131</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.900	0
Overført resultat	609.948	143.963
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>759.848</u></b>	<b><u>268.963</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.300	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	99.484	92.555
Selskabsskat	87.320	0
Anden gæld	21.025	20.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>213.129</u>	<u>118.168</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>213.129</u></b>	<b><u>118.168</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>972.977</u></b>	<b><u>387.131</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**5 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	143.962	268.962
Resultatandel	0	24.900	465.986	490.886
	<b>125.000</b>	<b>24.900</b>	<b>609.948</b>	<b>759.848</b>

## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	1.929	1.776
Andre finansielle omkostninger	547	439
	<b>2.476</b>	<b>2.215</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-8.800	0
	<b>-8.800</b>	<b>0</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2022	834.905	834.905
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>834.905</b>	<b>834.905</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	-466.862	-659.083
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	491.762	192.221
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>24.900</b>	<b>-466.862</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>859.805</b>	<b>368.043</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Recke Holding ApS kr.
Tryk 2100 ApS, København Ø	100 %	859.805	491.762	859.805
		<b>859.805</b>	<b>491.762</b>	<b>859.805</b>

## Noter

---

### 4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

### 5. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
